
МИНИСТЕРСТВО
ПО ЗЕМЕЛЬНЫМ, ИМУЩЕСТВЕННЫМ ОТНОШЕНИЯМ 

И ВОПРОСАМ ТОРГОВЛИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

367000,РД, г. Махачкала, ул. Буйнакского, 5 тел.(8722) 67-20-87, факс (8722) 68-06-9
Email: mizord@mizord.ri

П Р И К А З

U tP jJ L  2017 г. № / __________

О внесении изменений в приказы Комитета по земельным и 
имущественным отношениям Республики Дагестан

В связи с преобразованиями Комитета по земельным и имущественным 
отношениям Республики Дагестан в Министерство по земельным и 
имущественным отношениям Республики Дагестан согласно Указу Главы от 22 
февраля 2017 года № 37 «Вопросы структуры органов исполнительной 
власти Республики Дагестан» (Официальный интернет-портал правовой 
информации http://www.pravo.gov.ru, 27.02.2017, № 0500201702270001,
Дагестанская правда, № 44-45, 28.02.2017), Министерства по земельным и 
имущественным отношениям Республики Дагестан в Министерство по 
земельным, имущественным отношениям и вопросам торговли Республики 
Дагестан согласно Указу Главы Республики Дагестан от 16 мая 2017 года 
№ 105 «Вопросы структуры органов исполнительной власти Республики 
Дагестан» (Официальный интернет-портал правовой информации 
http://www.pravo.gov.ru, 22.05.2017, № 0500201705220011) п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в следующие приказы Комитета по земельным и имущественным 
отношениям Республики Дагестан:

Приказ от 10 октября 2016 года № 78 «Об утверждении перечней 
должностей государственной гражданской службы в Комитете по земельным и 
имущественным отношениям Республики Дагестан, при замещении которых 
запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные 
средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами 
территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными 
финансовыми инструментами»;

Приказ от 6 октября 2016 года № 74 «Об обработке персональных 
данных в Комитете по земельным и имущественным отношениям Республики 
Дагестан»;

Приказ от 29 августа 2016 года № 53 «Об утверждении Порядка 
организации работы по формированию кадрового резерва для замещения

mailto:mizord@mizord.ri
http://www.pravo.gov.ru
http://www.pravo.gov.ru


2

вакантных должностей государственной гражданской службы в Комитете по 
земельным и имущественным отношениям Республики Дагестан» 
(Официальный интернет-портал правовой информации Республики Дагестан 
http://pravo.e-dag.ru, 28.09.2016);

Приказ от 28 сентября 2016 года № 71 «Об утверждении положения о 
премировании и оказании материальной помощи гражданским служащим 
Комитета по земельным и имущественным отношениям Республики Дагестан» 
(Официальный интернет-портал правовой информации Республики Дагестан 
http://pravo.e-dag.ru, 17.01.2017)

изменения:
слова «Комитет по земельным и имущественным отношениям Республики 

Дагестан» заменить словами «Министерство по земельным, имущественным 
отношениям и вопросам торговли Республики Дагестан», а также слова «Отдел 
делопроизводства, кадровой работы и бухгалтерского учета» заменить словами 
«Отдел по управлению делами» в соответствующем падеже;

2. Отделу по управлению делами (Ханмагомедовой 3. С.) направить 
настоящий приказ на государственную регистрацию в Министерство юстиции 
Республики Дагестан в установленном законодательством порядке.

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства по 
земельным, имущественным отношениям и вопросам торговли Республики 
Дагестан.

4. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательством 
порядке.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Отдел по 
управлению делами (Ханмагомедову 3. С.).

http://pravo.e-dag.ru
http://pravo.e-dag.ru

